
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 06/2019 
##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE 
– CRO/SE. CONTRATADA: TELE TÁXI SERIGY LTDA – CPJ 32.883.365/0001-06. OBJETO: Contratação de serviço de 
táxi, utilizando a ferramenta de rádio táxi. VALOR CONTRATADO: R$ 4.000,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 01.04.2019 
até 01.04.2020. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.05.003 ##DAT Aracaju/SE, 01.04.2019. ##ASS 
ANDERSON LESSA SIQUEIRA – ##CAR PRESIDENTE DO CRO/SE. 
 


